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 Wykonawcy ubiegający się  

o udzielenie zamówienia 

 

 

Dotyczy: odpowiedzi na zapytania w sprawie specyfikacji do przetargu nieograniczonego 

na wykonanie projektu koncepcyjnego a następnie budowlanego i wykonawczego 

pełno branżowego przebudowy budynku byłej kuchni na Zakład Diagnostyki 

Obrazowej Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego w Tychach (nr sprawy: 

30/15/ZP/PN) 

 

 

MEGREZ Sp. z o.o. z siedzibą w Tychach, zwana dalej Zamawiającym, w odpowiedzi na 

zapytania do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia skierowane przez Wykonawców 

wyjaśnia:  

 

Pytanie nr 1 

Czy Zamawiający posiada aktualny bilans mocy całego szpitala, a jeśli nie to czy jest on objęty 

zakresem opracowania? 

Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający nie posiada aktualnego bilansu mocy i nie jest on objęty zakresem 

opracowania.  

 

Pytanie nr 2 

Czy Zamawiający posiada projekt istniejącej instalacji p.poż. budynku dawnej kuchni i całego 

szpitala, który to projekt zgodnie z zakresem zamówienia należy zmienić?  

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający posiada.  

 

Pytanie nr 3 

Czy Zamawiający posiada aktualną ekspertyzę warunków p.poż. wraz z postanowieniem KW 

PSP w Katowicach (w szczególności w zakresie drogi pożarowej)? 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający posiada ekspertyzę, jednakże brak jest postanowienia KW PSP w 

Katowicach – wystąpiono o w/w dokument.  
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Pytanie nr 4 

Prosimy o wyjaśnienie dlaczego zakresem opracowania nie jest objęty projekt koncepcyjny, 

który jest ujęty w tytule przetargu? 

Odpowiedź: 

Zamawiający doprecyzowuje zgodnie z nazwą postępownia - opis przedmiotu zamówienia 

ma uwzględniać opracowanie projektu koncepcyjnego. 

 

Pytanie nr 5 

W związku z objęciem zakresem opracowania nadzoru autorskiego, prosimy o podanie 

przewidywanego terminu realizacji inwestycji i czasu jej trwania? 

Odpowiedź: 

Do końca roku 2016 – termin ten może ulec zmianie. 

 

Pytanie nr 6 

Prosimy o wyznaczenie dodatkowego terminu wizji lokalnej, w związku z krótkim czasem 

trwania przetargu lub uwzględnieniem znajomości obiektu przez oferenta, będącego 

autorem inwentaryzacji szpitala. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyznaczy dodatkowego terminu wizji lokalnej, która nie jest obligatoryjna  

a zalecana do realizacji przedmiotu zmówienia. 
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